

DOĞALGAZ AÇIKLAMASI

CHP Borçka Belediye Başkan Adayı Ercan Orhan, doğalgazın devlet politikası olduğunu söyleyerek doğalgazın iki yıl içerisinde Borçka'ya geleceğini kaydetti

Borçka Belediyesi mevcut Başkanı Ercan Orhan, alt yapı çalışmaları yapılırken ilgili yerlere doğalgaz hattının yapılması için taleplerde bulunduğunu fakat sesinin duyulmadığını vurguladı. Doğal gazı belediye başkanlarının getirmediğini bunun hükümet politikası olduğunu söyleyerek doğalgaz hakkında şu sözleri dile getirdi "Alt yapı çalışması yapılırken üst yapıyı da yapmak zorundaydık. Alt yapı çalışmasında yağmur suyu, içme suyu ve kanalizasyon hattını bitirdik ve üst yapıya geçmeden önce ilgililer ile yazışmalar yaptık. Dedik ki şu alt yapı çalışması yapılırken şu üst yapıya geçmeden önce doğalgaz hattını da yapalım bir daha kazımayalım israf etmeyelim dedik. Kim duydu? Kimse duymadı. Neden? Ercan hocanın defterine artı yazılır diye. Borçkalılar ben olayım, olmayayım bu

doğalgaz iki yıl sonra Borçka'ya gelecek. Bu bir devlet politikası bu bir hükümet politikası. Borçkalının doğalgazı ne kadar istediğini, benim bunu ne kadar istediğimi cümle alem biliyor. Şimdi ne diyorlar doğalgaz getireceğiz. Eğer oy verirseniz doğalgaz getireceğiz. Borçkalılar siz eğer oy verirsiniz diyenlere oy vermediniz mi? Verdiniz mayısta en başarılı parti ilgili parti olmadı mı? Nerede doğalgaz, nerede çalışmalar? Doğalgazı getireceğiz, getirin bizde size destek olalım Borçka'da size nasıl destek olduysa Borçka Belediyesi de destek olsun ve Borçka'yı birlikte güzelleştirelim. Birilerine artı yazılacak diye korkmayalım. Biz iç içe yaşıyoruz. Doğalgazı belediye başkanları getirmeyiz doğalgaz devletin politikasıdır" dedi.
Gürkan KAVASOĞLU



"AMACIMIZ ÜRETİCİYE KATKI SUNMAK"

Borçka Ziraat Odası, üreticiye katkı sunmak ve üreticiyi teşvik etmek için satış ofisinde uygun fiyatlı meyve fidanlarını üretici ile buluşturuyor.2015 yılından itibaren her yıl meyve ve sebze fideleri ve meyve fidanları getirerek üreticilerin hizmetine sunan Borçka Ziraat Odası Başkanlığı bu yılda 3000 adet meyve fidanını ve 100.000 adet sebze fidesini üreticiler ile buluşturuyor. Borçka Çoruh Caddesi üzerinde satış ofisi bulunan Borçka Ziraat Odası, üreticilere sertifikalı ürünler ve piyasanın yarı fiyatında olan ürünleri üretici ile buluşturuyor.Sertifikalı doğru ürünlerin üretici ile buluşması için satış ofisi açtıklarını belirten Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, "Satış ofisini kurma amacımız zaten üreticilerin ihtiyaçları olan ürünlere kaliteli ve uygun fiyata ulaşması."
SAYFA 2'DE



PROJELERİYLE DİKKAT ÇEKİYOR



31 Mart Pazar günü gerçekleşecek yerel seçimlerde Borçka Merkez Mahallesi Muhtarlığına aday olan esnaf Harun Karabulut, ilçede aday çalışmalarını sürdürerek ziyaretlere başladığını söyledi. Bundan sonra Merkez Mahallesin de daha iyi şeyler olacak. Hizmete ihtiyacı var Borçka'mızın, hazır bu hizmeti yapabiliyorken daha iyisini yapalım diye aday olduk. Projelerimiz var ilçemize mahallemize yakışacak işler düşündük" dedi
SAYFA 3'DE

BELEDİYE MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

Borçka Belediyesi Meclis toplantısı encümenlerin katılımı ile gerçekleşti. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında, Belediye Binası toplantı salonunda saat 13.00'da meclis toplantısı gerçekleştirildi. Belediye Meclis toplantısında saygı duruşunun ardından gündem maddeleri hakkında bilgi verildi.
Gündem Maddeleri;
-Memur Personelin sosyal denge

sözleşmesinin görüşülmesi
-Denetim raporunun görüşülmesi
Meclis toplantısında 2 gündem maddesi görüşülerek oy birliği ile karara bağlanması neticesinde meclis toplantısı sona erdi.



08 Mart 2024 Cuma Sayı:1856

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07.02.2012

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Haber Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gürkan KAVASOĞLU

Sayfa Editörü

Neslihan TATAR

Muhabir

Ayşe YILMAZ

YÖNETİM YERİ

Gündoğdu Mah. Hükümet Cad.

No:30-32/C Borçka/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.

142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ak Market ve Seç Market

“AMACIMIZ ÜRETİCİYE KATKI SUNMAK”

Borçka Ziraat Odası, üreticiye katkı sunmak ve üreticiyi teşvik etmek için satış ofisinde uygun fiyatlı meyve fidanlarını üretici ile buluşturuyor 2015 yılından itibaren her yıl meyve ve sebze fideleri ve meyve fidanları getirerek üreticilerin hizmetine sunan Borçka Ziraat Odası Başkanlığı bu yılda 3000 adet meyve fidanını ve 100.000 adet sebze fidesini üreticiler ile buluşturuyor. Borçka Çoruh Caddesi üzerinde satış ofisi bulunan Borçka Ziraat Odası, üreticilere sertifikalı ürünler ve piyasanın yarı fiyatında olan ürünleri üretici ile buluşturuyor. Sertifikalı doğru

ürünlerin üretici ile buluşması için satış ofisi açtıklarını belirten Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, “Satış ofisini kurma amacımız zaten üreticilerin ihtiyaçları olan ürünlere kaliteli ve uygun fiyata ulaşması. Sahada birçok ürün var ve üreticinin ulaşmak istediği temin ettiği ürünler bazen üreticiyi yanıltan ticari kaygılarla içeriği araştırılmadan getirilen ve üreticiyi verilen ürünler olabiliyor. Bizim ticari bir amacımız yok. Doğru ürünü maliyetine yakın fiyatlar ile üreticilerimizin hizmetine sunmaya çalışıyoruz” “Biz satış ofisimizde

piyasada fiyat dengesi oluşturarak sertifikalı ve yöreden alınan kalemler ile aşılınmış fidanları ciddi fiyat avantajı ile üreticimizin hizmetine sunuyoruz. Satış ofisimiz sebze fideleri ve meyve fidanları dışında, bağ bahçe malzemeleri, arıcılık, tavukçuluk malzemeleri, tohum ve daha birçok ürünü her yıl olduğu gibi bu yılda üreticilerimiz ile buluşturuyor” dedi. Borçka Ziraat Odası Başkanlığında üreticilerin beğenisine sunulan sertifikalı meyve fidanları; Demir elma, Siyah İncir, Beyaz Dut, Hurma, Portakal,



Mandalina, Limon, Napolyon Kiraz, Beyaz Kiraz, Arap Kızı Elma, Gran Simith Elma, Amasya Elması, Deveci Armut, Santa Marya

Armut, Kış Armudu, Siyah Dut, Beyaz İncir, Beyaz Üzüm, Siyah Üzüm, Black Diamond Erik, Can Erik, Chedler Ceviz, Frangnette

Ceviz, Vişne, Kaysı, Hünnap, Kamkat, Şeftali, Nektari, Ayva, Muşmulla, Ahududu, Böğürtlen, Aronya, Saksı Çilek, Defne
Gürkan Kavasoğlu

DANIŞMANLIK BÜROSU AÇILDI

Borçka'da Pamuk Hukuk, Danışmanlık Bürosunun açılışı vatandaşların yoğun katılımı ile gerçekleşti İlçede Merkez Mahallesi Mavi Çarşı İş Merkezinde bulunan Pamuk Hukuk, Danışmanlık bürosunu Avukat Hilal Pamuk ve Buse Pamuk Biçer hizmete açtı. Açılışa Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Artvin Baro Başkanı Avukat Ayla Varan, siyasi parti temsilcileri, Artvin ilinde ve ilçesinde faaliyet gösteren avukatlar katılım gösterdi. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından misafirlere büro

gezdirildi. Açılış kurdelesini kesilirken konuşma yapan Borçka Kaymakamı Hakan Contarlı, genç avukatlara başarılar dileyerek “ Hukuk bürosunun Borçka'ya hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Herkese geldiği için teşekkürler, hayırlı uğurlu olsun” dedi. Artvin Baro Başkanı Avukat Ayla Varan, meslektaşlarını tebrik ederek avukatlık mesleğinin önemine şu sözlerle değindi “Biz avukatlar şu nedenle mutluyuz biz hak, hukuk mücadelesinde insanların adalete hukuka erişebilmeleri için bir

basamağız. Bizim meslek örgütlerimiz her türlü hak ihlallerinin karşısında dimdik ayakta duran

ve vatandaşların bu mücadelede destek olan, her türlü hizmeti veren savunma örgütüyüz. Bu anlamda değerli

meslektaşımı kutluyorum hayırlı uğurlu olsun. Çok bereketli bir günde açılış gerçekleşti

kalabalık çok güzel katılan herkese teşekkür ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun.”
Gürkan Kavasoğlu



PROJELERİYLE DİKKAT ÇEKİYOR

Borçka Merkez Mahalle Muhtarlığına aday olan Harun Karabulut, "Borçka için bir şeyler yapmak istiyorum" diyerek çalışmalarına başladığını söyledi

31 Mart Pazar günü gerçekleşecek yerel seçimlerde Borçka Merkez Mahallesi Muhtarlığına aday olan esnaf Harun Karabulut, ilçede aday çalışmalarını sürdürerek ziyaretlere başladığını söyledi. Harun Karabulut aynı zamanda Borçka

Çğala Vadisi Kültür, Sanat, Spor, Turizm ve Boğacılar Spor Kulübü Derneğinin başkanlığını yürüttüğünü belirterek Borçka'ya hizmet etmek istediği için Muhtar aday olduğunu dile getirdi. Borçka'nın hizmete ihtiyacı olduğunu ifade eden Muhtar aday Karabulut, "Muhtarlık yapmak için birçok sebebim var bunlardan en önemlisi olan ben gerçekten Borçka için bir şeyler yapabilirim, bunları başaracağıma da eminim. Bundan sonra Merkez Mahallesi de daha iyi şeyler olacak. Hizmete ihtiyacı var Borçka'mızın, hazır bu hizmeti yapabiliyorken daha iyisini yapalım diye aday olduk. Projelerimiz var ilçemize mahallemize

yakışacak işler düşündük" dedi. 30 yıldır Borçka'da esnaflık yaptığını bu nedenle ilçedeki vatandaşların gönlüne girebildiğini ifade eden Karabulut, vatandaşları memnun etmek için çalışmalar yapacağını kaydetti. 31 Mart yerel seçimlerinde muhtar seçilmesi durumunda yapacağı projeleri anlatan Karabulut, "Allah'ın izniyle seçilirimsem yapmak istediğim şeyler var ve öncelikleri mevcut. Sokak hayvanlarına barınak ve gönüllüler hanımları için el sanat kursu açıp onlar için birlik olup onların beslenmesinde yardımcı olmak. Örnek sokak olmayı hedefliyoruz. Ev



hanımları için el sanat kursu açıp onlar için birlik olup onların beslenmesinde yardımcı olmak. Örnek sokak olmayı hedefliyoruz. Ev

yetiştireceğiz. Boş alanlara çam ağacı dikip merkezi yeşillendirerek temiz bir hava sağlamayı umut ediyoruz. Bunları

yapmam için sponsorlarım mevcut. Yapamamak için bir nedenim yok" ifadelerine yer verdi. **Neslihan TATAR**

FESTİVAL ALANI PROJESİ

Borçka Küçükköy Mahalle Muhtarı Ebubekir Kanbur, Borçka'da yapılacak festival alanı projesi hakkında bilgi verdi. Borçka Merkez Kültür, Sanat, Spor Kulübü Derneği ve Küçükköy Muhtarı Ebubekir Kanbur öncülüğünde hayata geçirilecek olan festival alanı projesi çalışmaları başladı. 140.000 metre kare alanda 20 kamelya, 2 cam teras, oyun parkı ve boğa güreşi arenasının yapılacağı mesire alanı hakkında bilgi veren Kanbur, amaçlarının turizme katkı sunmak ve hayvancılığı arttırmak olduğunu söyledi. Küçükköy Mahalle Muhtarı Ebubekir Kanbur, proje hakkında şu bilgilere yer verdi "Borçka Merkez Kültür, Sanat, Spor Kulübü olarak Borçka Belediye alanları içerisinde olan yaklaşık 6 buçuk kilometre uzaklıkta olan bir mesire alanında yapılacak bu

projemiz. Bunun içerisinde 20 tane kamelya, 2 cam teras, oyun parkı bulunan ve Artvin ilimizde olmayan on dört dönüm olan bir mesire alanı projesini hazırladık. Proje aşamaları bitti ve şuanda yapım aşamasında çalışmalar tüm hızı ile devam ediyor." Festival alanı projesi içerisinde boğa güreşi alanında olacağını kaydeden Kanbur, vatandaşların boğa güreşlerine ilgisi olduğunu Borçka'ya yakışır bir proje olacağını dile getirdi. Boğacı sayılarının git gide arttığını bu nedenle ilçeye katkı sunmak istediklerini belirterek "İçerisinde nasip olursa senede bir kez garanti, iki kez yapıma ihtimali yüksek olan boğa güreşleri alanımız var. Tarihlerini daha açıklamadık biz çünkü daha yapım aşamasında. Muhtemelen haziran sonlarına kadar tarih

vereceğiz. Turizme katkı olarak ve yörede hayvancılığı biraz daha arttırmak istiyoruz. Önceden Borçka'da beş tane boğacı yoktu şimdi aşağı yukarı 60'a yakın boğacı var. Git gide sayımız da artıyor. Yurt genelinde hayvancılık bitmek üzere ama biz bir nevi hayvancılığa katkı sunmak nedeni ile bunu yaygınlaştırıyoruz. Çok uzak olan boğa güreşleri alanına bile tıklım tıklım insan seli akıyor ki burası merkezi bir alan burada sıra dışı bir katılım olacağına

inanıyoruz. Vatandaş çok seviyor bunu. Boğa işleri ile uğraştığımız için ve Borçka'mıza bir şekilde bir şeyler katmak için bunun uğraşını veriyoruz. O yüzden Borçka'da mevcut zaten bir tane vardı bizde bunu ekleyerek nasip olursa

güzel olacağına inanıyoruz" dedi. Bu yıl gerçekleşecek boğa güreşlerinde boğaların spora başladığını aktaran Kanbur, Ramazan ayının bitmesi ile birlikte ilk festivalin Sarıgülde olacağını kaydetti. **Neslihan TATAR**



MECLİS ÜYESİ ADAYLARINI TANITTI

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Borçka Belediye Başkan Adayı Ercan Orhan, İl Genel Meclisi ile Belediye Meclisi adaylarının tanıtım programı düzenlendi

Borçka Tekbaş Düğün Salonunda gerçekleşen tanıtım programında CHP Borçka İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi adayları tanıtıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından konuşma yapan Borçka CHP İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk, Belediye Başkan Adayı Ercan Orhan'ın 5 yıl boyunca icraatlar yaparak kendisini halka tanıttığını vurgulayarak yerel seçim süreci hakkında şu sözleri dile getirdi "Halen karanlık ile aydınlığı ayıramayan, sadece günü kurtarmak, karnını doyurmak adına akli selim düşünemeyen bir kesim toplumun dayatmak istediği bu anlayışın her zaman karşısında olduk olmaya da devam edeceğiz. İşte mücadelemizin gerçek adı budur, ya karanlıkta kalmaya devam edeceğiz yada aydınlığa ulaşmak için var gücümüzle savaşağız. Bunu geleceğimiz için, kadınlarımız için, çocuklarımız için yapmamız gerekiyor. Ülkenin bekası elden gidiyor bahanesiyle el ele tutuşup, bu ülkeyi karanlığa sürüklemek isteyenler asla ve asla başarılı olamayacaklar, onlar kendilerini biliyorlar ve bir gün mutlaka hesabını verecekler.

Artık iyimser değiliz gün mücadele günüdür. Bu küçük kentte iç içe barış içinde yaşıyoruz, dışardan gelen çıkarıcı kapitalist sermayenin bizleri bölmesine, memleketimizi talan etmelerine ne olur izin vermeyin. Zaten yeterince mağdur olduk, yeterince sömürüldük, yeterince öldük. Burası bizim yaşam alanlarımız, burada doğduk ve burada öleceğiz çünkü gidecek başka yerimiz yok" "Adayımız Sayın Ercan Orhan'ı hepimiz artık tanıyoruz, o artık hepimizin çocuğu, evladı, kardeşi. Benim onu size ekstradan tanıtmama gerek yok. Ercan Orhan beş yıl boyunca yaptıklarıyla, icraatlarıyla güzel işler yaptı ve kendini size tanıttı. Borçka artık sadece ülkemizde değil bütün uluslararası alanlarda biliniyor. Bunları zaten kendileri ayrıntılı olarak birazdan anlatacaklar. Bizim yönetim olarak sizden ricamız sadece şudur. Lütfen sandık görevlisi arkadaşlarımız sandıklara sahip çıksınlar, bu görev hepimize de düşüyor aslında her birimiz bu fahri görevi alalım. Gerçekten çok zorlu bir süreçten geçiyoruz, hata yapmış olabiliriz, birbirimizi istemeden gücendirmiş olabiliriz, kendinizi bizim yerimize koyun empati

CHP BORÇKA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI VE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI

Belediye Başkan Adayı



Ercan Orhan
Belediye Başkanı

Kontenjan Adayı



Recep Çırak
Esnaf



Hamit Atalay
Esnaf



Nurettin Kaya
İş insanı



Bekir Sıtkı Sualp
İnşaat Mühendisi



Recep Ali Magunacı
Emekli



Hidayet Akçay Kesim
Emekli Öğretmen



Yusuf Bülbül
Emekli Öğretmen



Betül Keskin Alpaydın
Halkla İlişkiler Uzmanı



Erhan Albayrak
Yüksek Jeoloji Mühendisi



Süleyman Yıldırım
Emlakçı



Çisener Kaya
İşçi

yapıp bir kez daha öyle düşünün ve karar verin. Hepimiz aslında farklı değiliz, aynı düşünüyoruz, amacımız ortak ve aynı akli kullanıyoruz ve eminim ki birbirimizi çok seviyoruz" dedi. Aday tanıtım programına; Rize CHP Milletvekili Tahsin Ocaklı, CHP Artvin İl Başkanı Orhan Atan, CHP Artvin Belediye

Başkanı Bilgehan Erdem, Hopa CHP İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, CHP Hopa Belediye Başkan Adayı Utku Cihan, CHP Murgul İlçe Başkanı Mustafa Kemal Yılmaz, Murgul CHP Belediye Başkan Adayı Mehmet Yıldırım, Şavşat CHP Belediye Başkan Adayı Hakan Gazioğlu, 22. Dönem

Milletvekili Yüksel Çorbacıoğlu, Borçka CHP Teşkilatı ve Borçka halkı katılım sağladı. Aday tanıtım programında Meclis üyesi adaylarını tanıtan Borçka CHP'de adaylar şu şekilde; İl Genel Meclis Üyesi Adayları: Reşit Merttürk Osman Kocaman Kontenjan Adayı:

Recep Çırak Borçka Belediye Meclisi Adayları: Hamit Atalay Nurettin Kaya Bekir Sıtkı Sualp Recep Ali Magunacı Hidayet Akçay Kesim Yusuf Bülbül Betül Keskin Alpaydın Erhan Albayrak Süleyman Yıldırım Çisener Kaya **Gürkan KAVASOĞLU**

ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BORÇKA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Borçka Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Muhtelif Şefliklerde Kullanılmak Üzere İş Makinesi ve Kamyon Kiralama İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/282925
- 1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BORÇKA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Gündoğdu Mah. Hükümet Cad. 43 08400 BORÇKA/ARTVİN
c) Telefon ve faks numarası : 4664151013 - 4664152539
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Borçka Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Muhtelif Şefliklerde Kullanılmak Üzere İş Makinesi ve Kamyon Kiralama İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 400 saat Mini Ekskavatör, 300 saat Ekskavatör ve 50 gün Damperli Kamyon kiralama
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Borçka Orman İşletme Müdürlüğü muhtelif şefliklerinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Borçka Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

www.ilan.gov.tr

ILN01996975

TIBBİ AROMATİK BİTKİLERİ MUTFAKTA KULLANIYOR

Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri etkinlik kapsamında kentte yetiştirilen tıbbi aromatik bitkileri kullanarak değişik yemekler hazırladı. Tıbbi aromatik bitkiler ön planda tutularak 2 ve 3. sınıf öğrencilerince hazırlanan yemekler jüri tarafından tat, koku, sunum, tıbbi aromatik bitkinin yemeğe kattığı lezzet şekil, görünüş ve ağızda bıraktığı his gibi kriterler göz önünde tutularak puanlandı. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yener Oğan, 3 yıldır eğitim öğretim veren bölümde 107 öğrencileri olduğunu söyledi. Bölüm bünyesinde kurdukları mutfakta yoğun olarak uygulamalara yer verdiklerini aktaran Oğan, tıbbi aromatik bitkilerin Artvin Çoruh Üniversitesi'nin ihtisas alanı olduğuna vurgu yaparak şunları söyledi: "Tıbbi aromatik bitkilerin mutfakta kullanımının yaygınlaştırılması için öğrencilerimizi eğitiyoruz. Çorba, yemek ve tatlılar üzerinde çalışmalarımız var. Tıbbi aromatik bitkilerin mutfakta kullanımını yaygınlaştırıp, bunu özendirmek istiyoruz. Bu bitkilerin sağlık ve aromatik yönlerini ön plana çıkartarak kent ve ülke mutfağına önemli katkılar sağlamayı planlıyoruz" Kinzi, köndar, ısırgan otu, karalahana başta olmak üzere çok sayıda farklı aromatik bitkilerin yemeklerde kullanıldığını kaydeden Oğan, "Bu bitkilerin farklı yönlerini ortaya koyarak mutfakta kullanım alanını yaygınlaştırmak istiyoruz. Analizlerimizi yapıp, sonuçları kitap haline getirip Artvin ve Türk mutfağına katkı sunmak istiyoruz" diye konuştu. Emir Selman 3.sınıfa öğrencisi olduğunu ifade ederek, doğada yetişen tıbbi aromatik diye adlandırılan bitkileri yemeklere uyarlayıp yeni tatlar ve lezzetler elde etmeye çalıştıklarını söyledi. Aromatik bitkilerin sağlık ve lezzet yönünü ön planda tutarak yaptıkları yemeklerin jüri üyelerince değerlendirmesinin yapıldığını kayıt altına alındığını aktaran Selman "Yaptığım dana bonfile yemeğinde kişniş bitkisini kullanarak farklı bir tat aradım. Çok fazla aroması olan bitki mevcut, bu tatları yemeklere entegre edebiliriz. Derslerimizde yaptığımız uygulamalar bunları öğreniyoruz" dedi. Öğrencilerden Ahmet Alkan da doğanın sunduğu sağlıklı lezzetleri mutfakta kullanma çalıştıklarını ifade ederek, "Bugün dağ pancarı kullanarak yemek yaptım. Jüri tarafında da çok beğenildi. Mutfakta kullanılacak tıbbi aromatik bitkiler konusunda vatandaş bilgilendirilmesi ve daha çok bitki kullanılmalı. Kinzi ve nişoşu ben burada öğrendim. Bunlar gibi çok ürün var" diye konuştu. Neslihan TATAR



PROJELERİNİ TANITTI

Cumhuriyet Halk Partisi Borçka Belediye Başkan Adayı Ercan Orhan, düzenlenen tanıtım programında projelerini Borçka halkına anlattı. Yapılan tanıtım programında projelerini tanıtan Orhan, "az laf, çok iş" ilkesi ile yola çıktıklarını vurgulayarak geçmişte yapılan çalışmaların gelecekte yapılacak çalışmaların garantisini olduğunu dile getirdi. Ercan Orhan, Belediye Başkanlığının beş yıllık süresinde ilçede problem haline gelen su sorunu çözmekten gurur ve mutluluk duyduğunu dile getirerek tekrardan seçim sürecinde olduklarını ve bu nedenle geçmişte yapılan çalışmalar ile gelecekte yapılacak çalışmaların heyecanı içerisinde olduğunu söyledi. İlçede yapılan ve yapılacak projeler hakkında konuşan Orhan, "Beş yıl içinde birçok önemli hizmeti sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşadık. Meydan düzenlemesiyle başlayıp, ulusal çapta bir tiyatro festivali düzenlemeye, Aksu ve Gündoğdu mahallelerini birleştiren köprüyü inşa etmekten, çocuklarımızı geleceğe hazırlayan kreşimizi açmaya kadar geniş bir yelpazede projeleri hayata geçirdik. Kadın korosu kurarak kadınlara sosyal bir platform sağladık, kent estetiği yatırımlarıyla şehrimizi güzelleştirdik. Karçal Dergisi ile kültürümüzü tüm ülkeye taşırken, yaya trafiğini rahatlatmak amacıyla kaldırımlarımızı genişlettik. Dezavantajlı gruplarımıza yönelik Engelsiz Yaşam Aracı tahsisi ve makine parkımızın

genişletilmesi gibi adımlarla daha iyi hizmet sunmayı hedefledik" "Şimdi, yaptıklarımızdan çok, yapacaklarımıza odaklanmanın zamanı. Meydan yenilemesiyle ortaya çıkan otopark sorununun farkındayız ve bu konuda gerekli planlamalarımızı

komşularımızdan bir kez daha destek talep ediyoruz. Daha güzel bir Borçka vizyonu ile çıktığımız bu yolculukta, sizlerle omuz omuza yürümeye devam etmek en büyük arzumuz" dedi. Cumhuriyet Halk Partisi Borçka Belediye Başkan Adayı Ercan Orhan,

yenileme hareketi, hem mimari güzellikleri ön plana çıkaracak hem de yaşam kalitesini artıracaktır. Bu stratejik adımlar, şehrin tarihi dokusunu korurken modern ihtiyaçları da karşılayacak şekilde tasarlanmıştır." **Borçka Atıksu Arıtma Tesisi**

projesi hayata geçirilecektir. Bu proje, hem konut kalitesini yükseltecek hem de şehir yaşamının standartlarını artıracaktır." Üçüncü Asma Köprü "Nehir boyunca uzanan nadide kentlerimizden Borçka'da, kent simgelerimiz arasında yer alan asma

sürdürebilmeleri için tasarlanmıştır." **Yaşam Vadisi** "Yaşam Vadisi projesi kapsamında, yeşil alanlar, köprüler, dinlenme noktaları ve piknik alanları gibi öğeleri tamamlayarak, şehrin nefes alabileceği bir doğa cenneti yaratacağız. Bu proje, sakinlerimize doğayla iç içe, huzurlu bir dinlenme ve eğlence ortamı sunmayı hedeflemektedir."

Seyir Terası "Bayrak Tepesi'nde, panoramik manzaraların keyfini çıkarabileceğiniz bir seyir terası inşa edilecektir. Bu teras, ziyaretçilere şehrin ve çevresinin büyüleyici görünümlerini sunarak unutulmaz anlar yaşatacaktır."

İçme Suyu İsale Hattının Yenilenmesi "İçme suyu isale hattının yenilenmesi, suyun kalitesini ve erişilebilirliğini artırarak halk sağlığı için kritik öneme sahiptir. Modern malzemeler ve teknolojilerle yapılan yenileme, su kaybını ve kirlenmeyi azaltır, enerji tüketimini düşürür ve bakım maliyetlerini minimize eder. Su alma yapısından suyun kente ulaştığı 10 kilometrelik 50 yıl önce inşa edilen ana isale hattını yenileyeceğiz. Bu süreç, temiz ve sağlıklı içme suyu kaynaklarını gelecek nesiller için koruma çabasının önemli bir parçasıdır."

Yaşlı Düzü Mesire Alanı "Borçka Belediyesi, Yaşlı Düzü Mesire Alanı'nı doğayla uyumlu altyapı düzenlemeleri ile donatarak vatandaşlarımıza sunacaktır. Küçükköy mevkiinde bulunan bu doğal güzellik, ziyaretçilere şehrin stresinden uzak, temiz havada dinlenme ve eşsiz manzaraların tadını çıkarma fırsatı verecek."

Yaşlı Bakım Evi "Kentimizin yaşlı nüfusuna sağlıklı ve güvenli bir yaşam alanı sunmak amacıyla bir Yaşlı Bakım Evi kurma kararı aldık. Bu merkez, yaş almış bireylerin yaşamlarını kaliteli ve huzurlu bir şekilde

yaşamaktadır." **Halk Ekmek Fırını** "Geçmiş dönemde karşılaşılan engellere rağmen, halkımızın nitelikli ve uygun Geçmiş döneme hakkını desteklemek amacıyla bir ekmek fırını açma kararı aldık. Bu girişim, herkesin sağlıklı gıdaya erişimini kolaylaştıracak ve yaşam kalitesini artıracaktır."

Toplu Konut Projesi "Kentimizin öncelikli sorunlarından biri olan nitelikli konut ihtiyacına yanıt verecek, kaliteli ve nitelikli bir toplu konut

gerçekleştireceği projeleri şu şekilde anlattı; **Otopark** "Özellikle meydanın yayalaştırılmasının ardından ortaya çıkan ciddi araç park sorunu, Şehitler Parkı'nın bulunduğu bölgeye çok katlı otopark projesi inşa edilerek çözülecektir. Bu proje, şehir merkezinin park sorununu etkili bir şekilde gidermeyi hedeflemektedir." **Dış Cephe** "Kent estetiği açısından Meydan bölgesindeki binalar ve dükkanlar pilot alan olarak seçilmiş, bu bölgeden başlayarak kent genelinde bir dönüşüm ve güzelleştirme süreci başlatılacaktır. Bu



yaptık. Yarım asırlık içme suyu sorununu çözmüş olmamıza rağmen, ishale hattının yenilenmesi süreci devam ediyor. Daha önce ele alınmamış olan kanalizasyon sorununa bu dönemde çözüm üreteceğiz. Beş yıl boyunca biriktirdiğimiz sosyo-kültürel çalışmaları daha da ileriye taşıma zamanı. Aksu ve Gündoğdu mahallelerinde yaya ulaşımını iyileştirirken, rekreasyon alanı projemizi önümüzdeki dönemde tamamlamayı hedefliyoruz. Geçmişte olduğu gibi, bu projeleri de hayata geçirebilmek için siz değerli Borçkalı

"Kentimizin uzun süredir karşı karşıya olduğu en büyük sorunlarından biri olan kanalizasyon atıklarının arıtılmadan doğaya bırakılması sorunu, Taşıtlarla mevkiindeki belediyeye tahsis edilen arazide inşa edilecek Borçka Atık Su Arıtma Tesisi İller Bankası Sukap Projesi dahilinde yarısı hibe, yarısı İller Bankası tarafından yapılacaktır. Bununla birlikte Borçkamızın büyük projeleri bitmiş olacaktır." **Toplu Konut Projesi** "Kentimizin öncelikli sorunlarından biri olan nitelikli konut ihtiyacına yanıt verecek, kaliteli ve nitelikli bir toplu konut

gerçekleştireceği projeleri şu şekilde anlattı; **Otopark** "Özellikle meydanın yayalaştırılmasının ardından ortaya çıkan ciddi araç park sorunu, Şehitler Parkı'nın bulunduğu bölgeye çok katlı otopark projesi inşa edilerek çözülecektir. Bu proje, şehir merkezinin park sorununu etkili bir şekilde gidermeyi hedeflemektedir." **Dış Cephe** "Kent estetiği açısından Meydan bölgesindeki binalar ve dükkanlar pilot alan olarak seçilmiş, bu bölgeden başlayarak kent genelinde bir dönüşüm ve güzelleştirme süreci başlatılacaktır. Bu

gerçekleştireceği projeleri şu şekilde anlattı; **Otopark** "Özellikle meydanın yayalaştırılmasının ardından ortaya çıkan ciddi araç park sorunu, Şehitler Parkı'nın bulunduğu bölgeye çok katlı otopark projesi inşa edilerek çözülecektir. Bu proje, şehir merkezinin park sorununu etkili bir şekilde gidermeyi hedeflemektedir." **Dış Cephe** "Kent estetiği açısından Meydan bölgesindeki binalar ve dükkanlar pilot alan olarak seçilmiş, bu bölgeden başlayarak kent genelinde bir dönüşüm ve güzelleştirme süreci başlatılacaktır. Bu

Yaşlı YILMAZ

SEÇİM İLETİŞİM MERKEZİ AÇILDI

Cumhuriyet Halk Partisi Borçka İlçe Başkanlığı "Seçim İletişim Merkezi" açılışını gerçekleştirdi 31 Mart'ta gerçekleşecek olan yerel seçimlerde açılışlar ile birlikte hareketlilik devam ediyor. Borçka Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı Maradit Caddesinde seçim iletişim merkezi açılış yaparak ilçedeki seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, İl Genel Meclis Üyesi Adayları, Belediye Meclis Üyesi Adayları ve Borçka CHP Parti teşkilatı ile birlikte "Seçim İletişim Merkezi" açılışını gerçekleştirdi. Maradit Caddesinde bugün açılış yapılan



seçim iletişim merkezi hakkında konuşma yapan Orhan, "İşimiz gücümüz Borçka" diyerek şu sözleri dile

getirdi "Bugün bu bölgede hiç olmayan seçim iletişim merkezini açıyoruz. Bu bölgedeki

vatandaşların bize daha kolay ulaşmasını sağlamak hem de burada akşam saatlerinde sohbetler

edebilmek için burada açılış yapmayı planladık. Sevgili arkadaşlarımız burada daha uygun olacağını

düşündüler. Hepimize hayırlı uğurlu olsun. İşimiz gücümüz Borçka." Neslihan TATAR

EMEKLİLER BAYRAM İKRAMIYESİNDEN MEMNUN DEĞİL

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, bayramlarda emeklilere verilecek olan ikramiyeden memnun olmadıklarını söyledi
Emekli bayram ikramiyesi tutarında artış kararının açıklanması ile birlikte Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı'nda 2 bin lira olarak ödenen bayram ikramiyesi tutarının 3 bin liraya yükseltildiği açıklandı. Emeklilere verilecek olan bayram ikramiyesindeki düzenlemelerin Mecliste kabul edilmesi ile birlikte emekliler verilecek ikramiyeden memnun olmadı.

Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilcisi Selahattin Sancak Şahin, ödenecek 3.000 lira bayram ikramiyesinin yeterli olmadığını en az asgari ücret düzeyinde olması gerektiğini ve yılda dört kez verilmesini talep ettiklerini söyledi. Bir vatandaşın aylık geçim maliyetinin 26.970 TL olduğunu söyleyen Şahin, "Emekliye paramız yok veremeyiz, diyen iktidar bayramlarda verilen ikramiyeye sadece %50 zam yaparak 3.000 TL'ye çıkarılması biz emeklileri asla memnun etmemiştir. Memnun olan bir emekli varsa ya tuzu kurudur ya da kuzu kuzudur. Çünkü kuzu kuzular kendilerine hangi buyruk geldiyse ona inanır ve ona bahşedilenlere razı gelir. Bizlerse açık sınırının 22.834,



yoksulluk sınırının 60.750, bir kişinin ortalama aylık geçim maliyetinin 26,970 TL olduğu günümüz ortamında bize verilen bu 3000 TL ikramiyeyi az buluyor en az asgari ücret düzeyinde olmakla birlikte yılda 4 kez verilmesini talep ediyoruz. İlçte, Siyanürle altın işleyen

şirketin vergi borcunu silen hükümet, tarafını açıkça beyan etmiş ve tavrını sermayeden yana koyduğunu bir kez daha ilan etmiştir" dedi. "Bu Emekli Nasıl Dayanacak" 19 Mart'ta Borçka Belediyesi önünde Tüm Emeklilerin Sendikası olarak basın açıklaması gerçekleştireceklerini

bu nedenle tüm Borçka halkının davetli olduğunu söyleyen Şahin, seslerini duyurmaya devam edeceklerine vurgu yaparak "Bu emekli nasıl dayanacak diyerek sesimizi yükseltmeye devam ediyoruz ve biz emekliler ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi Borçka'da

da sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz. Tüm Emeklilerin Sendikası Borçka Temsilciliği olarak 19 Mart günü saat 14.00 te Belediye önünde gerçekleştireceğimiz basın açıklamasına halkımızı davet ediyoruz" ifadelerine yer verdi. Neslihan TATAR

8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN



ARTVİN
HABER

www.artvingazeteleri.com